Autoria:

VER. FELIPE HULLE DEL PUPPO

Ementa:

INDICAÇÃO Nº. 043/2023 Viabilizar melhorias que se fazem necessárias na Rua Laura Littig
Kuster e construção de uma praça com estacionamento no terreno baldio da Prefeitura.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

495/2023 520/2023 08/05/2023 15:17:42 08/05/2023 14:50:28

Tipo Número

INDICAÇÃO 43/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003400330031003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

fls. 1

INDICAÇÃO Nº. 043/2023

Proponente: Felipe Hulle Del Puppo

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais, indica ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal os seguintes pedidos de providências:

Viabilizar melhorias que se fazem necessárias na Rua Laura Littig Kuster e
construção de uma praça com estacionamento no terreno baldio da Prefeitura.

JUSTIFICATIVA

Solicito, providências o mais breve possível, no que se refere às melhorias e benfeitoria

solicitada acima no mencionado logradouro, visando obter melhor aproveitamento da

referida área.

Vale destacar que, esta solicitação se faz necessária e merece especial atenção, tendo

em vista os inúmeros pedidos de munícipes locais reivindicando o que segue.

Posto isto, na certeza que V. Ex.ª acolherá este pedido, fico no aguardo do atendimento

ao mesmo, o mais breve possível.

Sala das Sessões, 08 de Maio de 2023.

Felipe Hulle Del Puppo
Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003600380031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003600380031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

fls. 2

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003600380031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 31003600380031003A005000

Assinado eletrônicamente por Ver. Felipe Hulle Del Puppo em 08/05/2023 14:50

Checksum: 58CE8E07E69A8F536483B6F098D19F67CE8BA5BB39B9F89B1DFFEDD6E277F520

fls. 3

Processo: 495/2023 - IND 43/2023

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação Realizada: Proposição Protocolada
Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

De: Departamento Protocolo e Atendimento

Para: Secretaria Geral Legislativa

Segue para providências.

Marechal Floriano-ES, 8 de maio de 2023.

Sonia Maria dos Santos
Assessor de Serviços de Protocolo - Mat.

Tramitado por, Sonia Maria dos Santos, Mat.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003900320032003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003900320032003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

fls. 4

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003900320032003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 35003900320032003A005400

Assinado eletrônicamente por Sonia Maria dos Santos em 08/05/2023 15:30

Checksum: 1A5111C5F3892253A8D76DEB4057E08BB09C62974E6270AC4078AD3D17E1851B

fls. 5